GROUPES

PICK & CHOOSE 2025

TARIFS FORFAITS / PERSONNE
3 Excursions = 129€
4 Excursions = 169€
5 Excursions = 199 €

CODE EXCURSION / DESCRIPTIF VILLE DUREE

0247 Tour panoramique et plage Ajaccio Demi-journée
02CB Visite a pied d'Ajaccio Ajaccio Demi-journée
048X Barrio Gotico et cathédrale Barcelone Demi-journée
048Y Ville moderne et Mirador Torre Glories Barcelone Demi-journée
048Z Sagrada Familia Barcelone Demi-journée
049A Parc Giiell Barcelone Demi-journée
049B Hopital de S. Paolo Barcelone Demi-journée
049D Visite a pied du modernisme Barcelone Demi-journée
049E Visite a pied du Born Barcelone Demi-journée
04AG Barcelone iconique en petit groupe Barcelone Demi-journée
0765 Barcelone en un clic Barcelone Demi-journée
0132 Visite de la ville de Cagliari Cagliari Demi-journée
018H Cagliari, par un Cagliaritano Cagliari Demi-journée
01C7 Poetto Oyo Cagliari Transferts avec guide
01EJ Cagliari - Découverte et golit Cagliari Demi-journée
04CT Le magnifique bastion de S. Remy Cagliari

04CU Jardin botanique Cagliari

04CV Nécropole de Tuvixeddu Cagliari

03K4 Tour panoramique de Carthagene Carthagéne Demi-journée
03K5 Carthagene  pied Carthagéne Demi-journée
0541 Points forts de Carthagene Carthagéne Demi-journée
0542 Voyage a Elche Carthagéne Demi-journée
0543 Murcie Carthagéne Demi-journée
1612 Rabat Casablanca Demi-journée
1616 Casablanca et mosquée Hassan Il Casablanca Demi-journée
2249 Visite facile de Casablanca Casablanca Demi-journée
0151 Catane baroque Catane Demi-journée
0154 Excursion au mont Etna Catane Demi-journée
00M1 Découverte et golt de Génes Génes Demi-journée
02R3 Randonnée urbaine : visite des forteresses de Génes Génes Demi-journée

02RP Visite fantome de Génes Génes Demi-journée



CODE
031N
04C0
04C2
04C3
04C4
04CW
01JG
01R
02UE
0551
0553
03X0
03X3
03X2
03X6
0571
0576
0636
0090
00GN
01DT
03GY
0421
049N
0490
049P
049Q
049R
04AA
04AB

04AC
04AD
00G4
0211

04CJ
04CK
04CQ
04CR
04CS
1885
1892
0373
0374
04DG
00J7
01QN
0242
0309

049T

EXCURSION / DESCRIPTIF
Une carte postale de Génes

Randonnée urbaine a Génes
San Lorenzo et ses tours
Découverte et golit de Génes - Petit groupe
Visite fantdme de Génes - Petit groupe
Circuit de André
Top of the Rock : Gibraltar par vous-méme
Visite a pied de la vieille ville d'Ibiza
Ibiza en un clic
Tour de lile d'lbiza
Transferts a la plage Playa de las Salinas
Médina de Tunis, souk et Carthage
Le souk et toutes ses couleurs
Tour panoramique de Tunis et shopping
Carthage et Sidi Bou Said
Visite de Malaga
Marbella et Puerto Banus
Tour panoramique de Malaga - visite facile
Marseille en un clic
Découverte et golit de Marseille - AM
Transfert a Aix-en-Provence
Carte postale de Marseille
Tour panoramique de Marseille - AM
Abbaye Saint Victor
Visite culturelle a pied
Vallon des Auffes et Corniche
Musée du port antique de Marseille
Cathédrale de la Major
Marseille en un clic - Petit groupe
Découverte et golit de Marseille - Petit groupe
Carte postale de Marseille - Petit groupe
Tour panoramique de Marseille
Découverte et golit de Naples
Visite de la ville de Naples
Découverte et got de Naples - Petit groupe
Visite de la ville de Naples - Petit groupe
Eglise et cloitre de Santa Chiara
Cristo Velato
Street art a Naples
Tour panoramique de Naples - visite facile
Sorrento en bus
#Costagrammer Costa Smeralda
La vallée de la lune
Visite a pied d'Olbia
Découverte et golt de Palerme
Transfert a la plage de Mondello
Palermo mystérieux
Visite facile de Palerme

Cathédrale et toits

VILLE
Génes
Génes
Génes
Génes
Génes
Génes
Gibraltar
Ibiza
Ibiza
Ibiza
Ibiza
La Goulette (Tunis)
La Goulette (Tunis)
La Goulette (Tunis)
La Goulette (Tunis)
Malaga
Malaga
Malaga
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille
Marseille

Marseille
Marseille
Marseille
Naples
Naples
Naples
Naples
Naples
Naples
Naples
Naples
Naples
Olbia
Olbia
Olbia
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme

Palerme

DUREE
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Transferts sans guide
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée
Transferts sans guide
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée



CODE
049U
049V
049W
049X
049Y
04AH
04Al
04AJ
009Q
00G5
01RK
04A0
04A1
04A2
04A0
04AP

0581

0114

015H

03G6

040H
049G
049H
0491
049J
049K
049L
049M
04AK
009T

01QJ

02GY
03EX
04A3
04A4
04BZ
04C1

04HX
0410

EXCURSION / DESCRIPTIF

Chapelle Palatine et Palais des Normands
Teatro Massimo
Visite a pied des Florio
Visite a pied de la Kalsa
Visite a pied du Cassaro
Découverte et golit de Palerme - Petit groupe
Palermo mystérieux - Petit groupe
Visite facile de Palerme
Palma en un clic
Découverte et golt de Palma - Départ AM
Transfert a la plage de Peguera
Cathédrale La Seu
Visite du centre historique : 2 heures
Visite de Santa Catalina
Découverte et golit de Palma - Petit groupe
Visite de Palma de Majorque - Petit groupe

Visite de Palma de Majorque - Départ AM
Rome en liberté
Découverte et golit de Civitavecchia

Tour panoramique de Rome

Rome en liberté
Visite guidée du ghetto juif
Visite guidée de Trastevere
Visite guidée du Colisée et du Forum romain
Visite guidée des places et fontaines de Rome
Visite guidée de Santa Maria Maggiore
Visite guidée dans la zone du Vatican

Colisée et Empire romain

Découverte et golit de Civitavecchia - Petit groupe

Génes par vous-méme

Les trésors cachés - Finalborgo et Noli

Découverte et golit de Savone
(nouvelle version également le dimanche)

Génes de haut en bas
Priamar et tour de Brandale
Chapelle Sixtine
Randonnée urbaine a Génes
San Lorenzo et ses tours

Génes par vous-méme en train

Génes par vous-méme en train - Plus long

VILLE
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme
Palerme

Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque
Palma de Majorque

Palma de Majorque

Rome/Civitavecchia

Rome/Civitavecchia

Rome/Civitavecchia

Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Rome/Civitavecchia
Savone

Savone

Savone
Savone
Savone
Savone
Savone
Savone

Savone

Savone

DUREE
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Transferts
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Journée avec déjeuner

Demi-journée

Journée avec déjeuner

Journée avec déjeuner
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée
Demi-journée

Demi-journée

Demi-journée






