GROUPES.

PICK & CHOOSE 2025

TARIFS FORFAITS / PERSONNE

3 Excursions = 129€

4 Excursions = 169€

5 Excursions = 199 €



CODE	EXCURSION / DESCRIPTIF	VILLE	DURÉE
0247	Tour panoramique et plage	Ajaccio	Demi-journée
02CB	Visite à pied d'Ajaccio	Ajaccio	Demi-journée
048X	Barrio Gótico et cathédrale	Barcelone	Demi-journée
048Y	Ville moderne et Mirador Torre Glòries	Barcelone	Demi-journée
048Z	Sagrada Familia	Barcelone	Demi-journée
049A	Parc Güell	Barcelone	Demi-journée
049B	Hôpital de S. Paolo	Barcelone	Demi-journée
049D	Visite à pied du modernisme	Barcelone	Demi-journée
049E	Visite à pied du Born	Barcelone	Demi-journée
04AG	Barcelone iconique en petit groupe	Barcelone	Demi-journée
0765	Barcelone en un clic	Barcelone	Demi-journée
0132	Visite de la ville de Cagliari	Cagliari	Demi-journée
018H	Cagliari, par un Cagliaritano	Cagliari	Demi-journée
01C7	Poetto Oyo	Cagliari	Transferts avec guide
01EJ	Cagliari - Découverte et goût	Cagliari	Demi-journée
04CT	Le magnifique bastion de S. Remy	Cagliari	
04CU	Jardin botanique	Cagliari	
04CV	Nécropole de Tuvixeddu	Cagliari	
03K4	Tour panoramique de Carthagène	Carthagène	Demi-journée
03K5	Carthagène à pied	Carthagène	Demi-journée
0541	Points forts de Carthagène	Carthagène	Demi-journée
0542	Voyage à Elche	Carthagène	Demi-journée
0543	Murcie	Carthagène	Demi-journée
1612	Rabat	Casablanca	Demi-journée
1616	Casablanca et mosquée Hassan II	Casablanca	Demi-journée
2249	Visite facile de Casablanca	Casablanca	Demi-journée
0151	Catane baroque	Catane	Demi-journée
0154	Excursion au mont Etna	Catane	Demi-journée
00M1	Découverte et goût de Gênes	Gênes	Demi-journée
02R3	Randonnée urbaine : visite des forteresses de Gênes	Gênes	Demi-journée
02RP	Visite fantôme de Gênes	Gênes	Demi-journée

CODE	EXCURSION / DESCRIPTIF	VILLE	DURÉE	
031N	Une carte postale de Gênes	Gênes	Demi-journée	
04C0	Randonnée urbaine à Gênes	Gênes	Demi-journée	
04C2	San Lorenzo et ses tours	Gênes	Demi-journée	
04C3	Découverte et goût de Gênes - Petit groupe	Gênes	Demi-journée	
04C4	Visite fantôme de Gênes - Petit groupe	Gênes	Demi-journée	
04CW	Circuit de André	Gênes		
01JG	Top of the Rock : Gibraltar par vous-même	Gibraltar	Demi-journée	
01RI	Visite à pied de la vieille ville d'Ibiza	lbiza	Demi-journée	
02UE	Ibiza en un clic	lbiza	Demi-journée	
0551	Tour de l'île d'Ibiza	lbiza	Demi-journée	
0553	Transferts à la plage Playa de las Salinas	lbiza	Transferts sans guide	
03X0	Médina de Tunis, souk et Carthage	La Goulette (Tunis)	Demi-journée	
03X3	Le souk et toutes ses couleurs	La Goulette (Tunis)	Demi-journée	
03X2	Tour panoramique de Tunis et shopping	La Goulette (Tunis)	Demi-journée	
03X6	Carthage et Sidi Bou Said	La Goulette (Tunis)	Demi-journée	
0571	Visite de Malaga	Malaga	Demi-journée	
0576	Marbella et Puerto Banus	Malaga	Demi-journée	
0636	Tour panoramique de Malaga - visite facile	Malaga	Demi-journée	
0090	Marseille en un clic	Marseille	Demi-journée	
00GN	Découverte et goût de Marseille - AM	Marseille	Demi-journée	
01DT	Transfert à Aix-en-Provence	Marseille	Demi-journée	
03GY	Carte postale de Marseille	Marseille	Demi-journée	
0421	Tour panoramique de Marseille - AM	Marseille	Demi-journée	
049N	Abbaye Saint Victor	Marseille	Demi-journée	
0490	Visite culturelle à pied	Marseille	Demi-journée	
049P	Vallon des Auffes et Corniche	Marseille	Demi-journée	
049Q	Musée du port antique de Marseille	Marseille	Demi-journée	
049R	Cathédrale de la Major	Marseille	Demi-journée	
04AA	Marseille en un clic - Petit groupe	Marseille	Demi-journée	
04AB	Découverte et goût de Marseille - Petit groupe	Marseille	Demi-journée	
04AC	Carte postale de Marseille - Petit groupe	Marseille	Demi-journée	
04AD	Tour panoramique de Marseille	Marseille	Demi-journée	
00G4	Découverte et goût de Naples	Naples	Demi-journée	
	Visite de la ville de Naples			
0211	Découverte et goût de Naples - Petit groupe	Naples	Demi-journée	
04CJ		Naples	Demi-journée	
04CK	Visite de la ville de Naples - Petit groupe	Naples	Demi-journée	
04CQ	Église et cloître de Santa Chiara	Naples		
04CR	Cristo Velato	Naples		
04CS	Street art à Naples	Naples		
1885	Tour panoramique de Naples - visite facile	Naples	Demi-journée	
	Sorrento en bus			
1892	#Costagrammer Costa Smeralda	Naples	Demi-journée	
0373		Olbia	Demi-journée	
0374	La vallée de la lune	Olbia	Demi-journée	
04DG	Visite à pied d'Olbia	Olbia		
00J7	Découverte et goût de Palerme	Palerme	Demi-journée	
01QN	Transfert à la plage de Mondello	Palerme	Transferts sans guide	
0242	Palermo mystérieux	Palerme	Demi-journée	
	Visite facile de Palerme			
0309		Palerme	Demi-journée	
049T	Cathédrale et toits	Palerme	Demi-journée	

CODE	EXCURSION / DESCRIPTIF	VILLE	DURÉE
049U	Chapelle Palatine et Palais des Normands	Palerme	Demi-journée
049V	Teatro Massimo	Palerme	Demi-journée
049W	Visite à pied des Florio	Palerme	Demi-journée
049X	Visite à pied de la Kalsa	Palerme	Demi-journée
049Y	Visite à pied du Cassaro	Palerme	Demi-journée
04AH	Découverte et goût de Palerme - Petit groupe	Palerme	Demi-journée
04AI	Palermo mystérieux - Petit groupe	Palerme	Demi-journée
04AJ	Visite facile de Palerme	Palerme	Demi-journée
009Q	Palma en un clic	Palma de Majorque	Demi-journée
00G5	Découverte et goût de Palma - Départ AM	Palma de Majorque	Demi-journée
01RK	Transfert à la plage de Peguera	Palma de Majorque	Transferts
04A0	Cathédrale La Seu	Palma de Majorque	Demi-journée
04A1	Visite du centre historique : 2 heures	Palma de Majorque	Demi-journée
04A2	Visite de Santa Catalina	Palma de Majorque	Demi-journée
04AO	Découverte et goût de Palma - Petit groupe	Palma de Majorque	Demi-journée
04AP	Visite de Palma de Majorque - Petit groupe	Palma de Majorque	Demi-journée
0581	Visite de Palma de Majorque - Départ AM	Palma de Majorque	Demi-journée
0114	Rome en liberté	Rome/Civitavecchia	Journée avec déjeuner
015H	Découverte et goût de Civitavecchia	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
01311	Tour panoramique de Rome	Rome/ Civitaveccina	Demi-journee
03G6		Rome/Civitavecchia	Journée avec déjeuner
040H	Rome en liberté	Rome/Civitavecchia	Journée avec déjeuner
049G	Visite guidée du ghetto juif	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
049H	Visite guidée de Trastevere	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
0491	Visite guidée du Colisée et du Forum romain	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
049J	Visite guidée des places et fontaines de Rome	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
049K	Visite guidée de Santa Maria Maggiore	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
049L	Visite guidée dans la zone du Vatican	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
049M	Colisée et Empire romain	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
04AK	Découverte et goût de Civitavecchia - Petit groupe	Rome/Civitavecchia	Demi-journée
009T	Gênes par vous-même	Savone	Demi-journée
01QJ	Les trésors cachés - Finalborgo et Noli	Savone	Demi-journée
	Découverte et goût de Savone		
02GY	(nouvelle version également le dimanche)	Savone	Demi-journée
03EX	Gênes de haut en bas	Savone	Demi-journée
04A3	Priamar et tour de Brandale	Savone	Demi-journée
04A4	Chapelle Sixtine	Savone	Demi-journée
04BZ	Randonnée urbaine à Gênes	Savone	Demi-journée
04C1	San Lorenzo et ses tours	Savone	Demi-journée
04HX	Gênes par vous-même en train	Savone	Demi-journée
04HX 04I0	Gênes par vous-même en train - Plus long	Savone	Demi-journée